
1 

 

Z A P I S N I K 

 

225. sjednice Fakultetskog vijeća Učiteljskog fakulteta u Rijeci, održane elektroničkim putem 

30. lipnja 2025. godine, u vremenu od 8,00 do 14,00 sati 

 

DNEVNI RED 

 

1. Prihvaćanje dnevnog reda 

2. Odluka o ispunjavanju kriterija za izbor nastavnice na više znanstveno-nastavno radno 

mjesto 

U vremenu održavanja sjednice, od 8,00 do 14,00 sati, 23 člana Fakultetskog vijeća 

pravodobno su glasala.  

 

 

Ad 1) Prihvaćanje dnevnog reda 

 

Predloženi dnevni red prihvaćen je jednoglasno. 

 

 

Ad 2) Odluka o ispunjavanju kriterija za izbor nastavnice na više znanstveno-nastavno 

radno mjesto 

Na temelju članka 43. stavaka 6. i 7. Zakona o visokom obrazovanju i znanstvenoj djelatnosti 

(„Narodne novine“, broj 119/22) i članaka 11. i 39. Statuta Učiteljskog fakulteta u Rijeci, od 

17. travnja 2023. godine, a sukladno mišljenju Stručnog povjerenstva, zaprimljenom dana 23. 

lipnja 2025. godine, Fakultetsko vijeće donijelo je 

 

ODLUKU 

o ispunjavanju kriterija za izbor nastavnice na više znanstveno-nastavno radno mjesto  

 

I. 

Usvaja se mišljenje Stručnog povjerenstva o ispunjavanju kriterija za izbor izv. prof. dr. sc. 

Maje Verdonik na više znanstveno-nastavno radno redovitog profesora iz znanstvenog 

područja humanističkih znanosti (6.), znanstvenog polja filologija (6.03.), na Učiteljskom 

fakultetu u Rijeci. 

II. 

Ova Odluka s mišljenjem Stručnog povjerenstva dostavlja se nadležnom Matičnom odboru na 

daljnje postupanje u postupku izbora izv. prof. dr. sc. Maje Verdonik na više znanstveno-

nastavno radno redovitog profesora iz znanstvenog područja humanističkih znanosti, 

znanstvenog polja filologija. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Odluka je donesena jednoglasno. 

 

 

 

 

             Zapisničarka,                                Dekan,  

                                                                            

     

Tamara Špoljarić, dipl. iur., v. r.                             izv. prof. dr. sc. Darko Lončarić, v. r. 

           


